



BẢNG GIÁ ỐNG VÀ PHỤ KIỆN U.PVC HỆ MÉT



(Sản xuất theo tiêu chuẩn ISO 1452 / TCVN 8491)

Đơn vị tính: VNĐ/m (Unit: VND/m)

ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ĐỘ DÀY THICKNESS	CLASS	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
				TRƯỚC VAT	THANHTOÁN
Φ 21	1.0	Thoát	4	6,300	6,930
	1.2	0	10	7,700	8,470
	1.5	1	12.5	8,400	9,240
	1.6	2	16	10,100	11,110
	2.4	3	25	11,800	12,980
Φ 27	1.0	Thoát	4	7,800	8,580
	1.3	0	10	9,800	10,780
	1.6	1	12.5	11,500	12,650
	2.0	2	16	12,800	14,080
	3.0	3	25	18,100	19,910
Φ 34	1.0	Thoát	4	10,100	11,110
	1.5	0	8	11,800	12,980
	1.7	1	10	14,500	15,950
	2.0	2	12.5	17,700	19,470
	2.6	3	16	20,100	22,110
	3.8	4	25	29,800	32,780
Φ 42	1.2	Thoát	4	15,100	16,610
	1.5	0	6	16,900	18,590
	1.7	1	8	19,900	21,890
	2.0	2	10	22,600	24,860
	2.5	3	12.5	26,600	29,260
	3.2	4	16	32,900	36,190
	4.7	5	25	44,300	48,730
Φ 48	1.4	Thoát	5	17,700	19,470
	1.6	0	6	20,700	22,770
	1.9	1	8	23,700	26,070
	2.3	2	10	27,300	30,030
	2.9	3	13	33,000	36,300
	3.6	4	16	41,400	45,540
	5.4	5	25	59,400	65,340

Đơn vị tính: VNĐ/m (Unit: VND/m)

ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ĐỘ DÀY THICKNESS	CLASS	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE		
				TRƯỚC VAT	THANHTOÁN	
Φ 60	1.4	Thoát	4	23,000	25,300	
	1.5	0	5	27,500	30,250	
	1.8	1	6	33,500	36,850	
	2.3	2	8	39,000	42,900	
	2.9	3	10	47,200	51,920	
	3.6	4	12.5	59,200	65,120	
Φ 60	4.5	5	16	71,100	78,210	
	Φ 75	1.5	Thoát	4	32,200	35,420
		1.9	0	5	37,600	41,360
2.2		1	6	42,600	46,860	
2.9		2	8	55,500	61,050	
3.6		3	10	68,800	75,680	
4.5		4	12.5	86,500	95,150	
Φ 75	5.6	5	16	104,400	114,840	
	Φ 90	1.5	Thoát	4	39,300	43,230
		1.9	0	4	44,900	49,390
		2.2	1	5	52,600	57,860
		2.7	2	6	60,800	66,880
3.5		3	8	79,700	87,670	
4.3		4	10	99,000	108,900	
5.4		5	12.5	123,000	135,300	
Φ 90	1.9	Thoát	4	59,400	65,340	
	2.2	0	5	67,200	73,920	
	2.7	1	6	78,300	86,130	
	3.2	2	7.5	89,100	98,010	
	3.4	PN8	8	95,800	105,380	
	4.2	3	10	124,800	137,280	
	5.3	4	12.5	149,400	164,340	
	6.6	5	16	184,400	202,840	

Đơn vị tính: VNĐ/m (Unit: VND/m)

ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ĐỘ DÀY THICKNESS	CLASS	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
				TRƯỚC VAT	THANHTOÁN
Φ 125	2.0	Thoát	4	65,600	72,160
	2.5	0	5	82,700	90,970
	3.1	1	6	96,800	106,480
	3.7	2	7.5	114,700	126,170
	4.9	PN8	8	125,100	137,610
	4.8	3	10	145,500	160,050
	6.0	4	12.5	183,300	201,630
	7.4	5	16	224,700	247,170
Φ 140	2.2	Thoát	4	80,800	88,880
	2.8	0	5	102,800	113,080
	3.5	1	6	121,000	133,100
	4.1	2	7.5	142,600	156,860
	4.3	PN8	8	153,700	169,070
	5.4	3	10	190,800	209,880
	6.7	4	12.5	233,500	256,850
	8.3	5	16	287,200	315,920
Φ160	2.5	Thoát	4	104,900	115,390
	3.2	0	5	137,300	151,030
	4.0	1	6	160,000	176,000
	4.7	2	7.5	184,700	203,170
	4.9	PN8	8	200,300	220,330
	6.2	3	10	238,900	262,790
	7.7	4	12.5	303,100	333,410
	9.5	5	16	372,100	409,310
Φ180	2.8	Thoát	4	131,800	144,980
	3.6	0	5	169,000	185,900
	4.4	1	6	196,100	215,710
	5.3	2	7.5	233,400	256,740
	5.5	PN8	8	254,500	279,950
	6.9	3	10	298,100	327,910
	8.6	4	12.5	381,500	419,650
	10.7	5	16	472,600	519,860
Φ200	3.2	Thoát	4	196,700	216,370
	3.9	0	5	206,200	226,820
	4.9	1	6	249,200	274,120
	5.9	2	7.5	289,800	318,780
	6.2	PN8	8	319,300	351,230
	7.7	3	10	369,800	406,780
	9.6	4	12.5	473,900	521,290
	11.9	5	16	584,100	642,510
Φ225	3.5	Thoát	4	204,300	224,730
	4.4	0	5	252,800	278,080
	5.5	1	6	303,800	334,180
	6.6	2	7.5	360,100	396,110
	6.9	PN8	8	394,300	433,730
	8.6	3	10	467,700	514,470
	10.8	4	12.5	599,800	659,780
	13.4	5	16	741,400	815,540



Đơn vị tính: VNĐ/m (Unit: VND/m)

ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ĐỘ DÀY THICKNESS	CLASS	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
				TRƯỚC VAT	THANHTOÁN
Φ250	3.9	Thoát	4	265,800	292,380
	4.9	0	5	331,400	364,540
	6.2	1	6	399,600	439,560
	7.3	2	7.5	466,300	512,930
	7.7	PN8	8	488,700	537,570
	9.6	3	10	602,700	662,970
	11.9	4	12.5	761,900	838,090
	14.8	5	16	943,600	1,037,960
Φ280	4.6	Thoát	4	386,300	424,930
	5.5	0	5	397,400	437,140
	6.9	1	6	475,200	522,720
	8.2	2	7.5	559,800	615,780
	8.6	PN8	8	609,000	669,900
	10.7	3	10	719,200	791,120
	13.4	4	12.5	986,400	1,085,040
	16.6	5	16	1,132,300	1,245,530
Φ315	5.3	Thoát	4	433,500	476,850
	6.2	0	5	502,300	552,530
	7.7	1	6	596,300	655,930
	9.2	2	7.5	715,400	786,940
	9.7	PN8	8	771,200	848,320
	12.1	3	10	898,900	988,790
	15.0	4	12.5	1,244,500	1,368,950
	18.7	5	16	1,434,000	1,577,400
Φ355	7.0	0	5	634,500	697,950
	8.7	1	6	779,100	857,010
	10.4	2	7.5	926,900	1,019,590
	10.9	PN8	8	974,800	1,072,280
	13.6	3	10	1,202,800	1,323,080
	16.9	4	12.5	1,479,000	1,626,900
	21.1	5	16	1,825,200	2,007,720
	Φ400	7.8	0	5	796,300
9.8		1	6	990,100	1,089,110
11.7		2	7.5	1,177,400	1,295,140
12.3		PN8	8	1,240,800	1,364,880
15.3		3	10	1,524,400	1,676,840
19.1		4	12.5	1,883,100	2,071,410
Φ450	23.7	5	16	2,308,800	2,539,680
	8.8	0	5	1,010,500	1,111,550
	11.0	1	6	1,251,500	1,376,650
	13.2	2	7.5	1,493,100	1,642,410
	13.8	PN8	8	1,560,300	1,716,330
	17.2	3	10	1,928,000	2,120,800
Φ500	21.5	4	12.5	2,388,400	2,627,240
	9.8	0	5	1,325,300	1,457,830
	12.3	1	6	1,580,300	1,738,330
	14.6	2	7.5	1,828,600	2,011,460
	19.1	3	10	2,364,200	2,600,620
	23.9	4	12.5	2,802,200	3,082,420
29.7	5	16	3,586,800	3,945,480	


Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
CÚT 90° - 90° ELBOW				
	Φ 21	10	1,300	1,430
	Φ 27	10	2,100	2,310
	Φ 34	10	3,100	3,410
	Φ 42	10	5,100	5,610
	Φ 48	10	8,000	8,800
	Φ 60	8	11,800	12,980
	Φ 60	10	16,300	17,930
	Φ 75	8	21,200	23,320
	Φ 75	10	38,200	42,020
	Φ 90	8	27,800	30,580
	Φ 90	10	44,700	49,170
	Φ 110	8	44,500	48,950
	Φ 110	10	69,300	76,230
	Φ 125	6	78,000	85,800
	Φ 125	10	117,700	129,470
	Φ 140	6	113,100	124,410
	Φ 140	10	145,800	160,380
	Φ 140	12.5	234,500	257,950
	Φ 160	6	136,400	150,040
	Φ 160	10	274,000	301,400
	Φ 180	10	484,200	532,620
	Φ 200	6	279,400	307,340
	Φ 200	10	375,200	412,720
	Φ 225	10	649,600	714,560
Φ 250	10	1,046,000	1,150,600	
Φ 280	10	2,002,800	2,203,080	
Φ 315	10	2,915,600	3,207,160	
Φ 355	10	4,085,000	4,493,500	
Φ 400	10	4,940,000	5,434,000	
MĂNG SÔNG REN NGOÀI - MALE THREADED COUPLING				
	Φ 21	10	1,200	1,320
	Φ 27	10	1,500	1,650
	Φ 34	10	2,700	2,970
	Φ 42	10	3,800	4,180
	Φ 48	10	5,400	5,940
	Φ 60	10	8,600	9,460
	Φ 75	10	16,900	18,590
	Φ 90	10	21,900	24,090
	Φ 110	10	70,400	77,440
MĂNG SÔNG REN TRONG - FEMALE THREADED COUPLING				
	Φ 21	10	1,200	1,320
	Φ 27	10	1,500	1,650
	Φ 34	10	2,700	2,970
	Φ 42	10	3,700	4,070
	Φ 48	10	5,400	5,940
	Φ 60	10	8,500	9,350




Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
BA CHẠC 90° - 90° TEE				
	Φ 21	10	2,100	2,310
	Φ 27	10	3,500	3,850
	Φ 34	10	4,700	5,170
	Φ 42	10	6,700	7,370
	Φ 48	10	10,000	11,000
	Φ 60	8	15,800	17,380
	Φ 60	10	23,800	26,180
	Φ 75	8	26,900	29,590
	Φ 75	10	40,500	44,550
	Φ 90	8	37,100	40,810
	Φ 90	10	64,000	70,400
	Φ 110	8	62,900	69,190
	Φ 110	10	87,400	96,140
	Φ 125	6	103,900	114,290
	Φ 125	10	131,100	144,210
	Φ 140	6	168,400	185,240
	Φ 140	10	195,000	214,500
	Φ 160	6	179,100	197,010
	Φ 160	10	288,100	316,910
	Φ 180	10	752,800	828,080
	Φ 200	6	421,100	463,210
	Φ 200	8	478,800	526,680
	Φ 200	10	657,700	723,470
	Φ 225	10	806,900	887,590
Φ 250	10	1,525,400	1,677,940	
Φ 280	10	2,511,800	2,762,980	
Φ 315	10	2,925,100	3,217,610	
Φ 355	10	5,124,300	5,636,730	
Φ 400	10	5,346,900	5,881,590	
MĂNG SÔNG TRƯỢT - REPAIR COUPLING				
	Φ 75	12.5	55,100	60,610
	Φ 90	12.5	62,700	68,970
	Φ 110	12.5	94,400	103,840
		16	113,300	124,630
	Φ 125	12.5	130,800	143,880
		16	156,900	172,590
	Φ 140	12.5	167,900	184,690
		16	201,400	221,540
	Φ 160	12.5	213,000	234,300
		16	255,600	281,160
	Φ 180	12.5	263,200	289,520
	Φ 200	12.5	318,100	349,910
	Φ 225	12.5	429,000	471,900
	Φ 250	12.5	543,500	597,850
	Φ 280	12.5	688,000	756,800
	Φ 315	12.5	848,800	933,680

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
NỐI THẲNG - COUPLING				
	Φ 21	10	1,200	1,320
	Φ 27	10	1,600	1,760
	Φ 34	10	1,800	1,980
	Φ 42	10	3,100	3,410
	Φ 48	10	4,000	4,400
	Φ 60	6	6,700	7,370
		10	9,400	10,340
		12.5	10,200	11,220
	Φ 75	6	8,600	9,460
		10	9,700	10,670
		12.5	10,400	11,440
	Φ 90	6	12,800	14,080
		10	30,500	33,550
		12.5	32,800	36,080
		16	33,700	37,070
		20	57,200	62,920
	Φ 110	6	16,200	17,820
		8	18,700	20,570
		10	45,100	49,610
		12.5	47,100	51,810
		16	49,700	54,670
	Φ 125	6	36,400	40,040
		8	44,600	49,060
		10	64,700	71,170
		12.5	70,000	77,000
		16	78,900	86,790
	Φ 140	6	90,700	99,770
		8	52,300	57,530
		10	63,500	69,850
		12.5	74,800	82,280
		16	89,800	98,780
	Φ 160	6	103,400	113,740
		8	124,000	136,400
		10	74,500	81,950
		12.5	89,800	98,780
		16	103,400	113,740
	Φ 180	6	147,600	162,360
		10	120,800	132,880
		12.5	151,400	166,540
	Φ 200	6	164,700	181,170
8		181,500	199,650	
10		197,700	217,470	
12.5		213,800	235,180	
16		256,500	282,150	
Φ 225	6	199,600	219,560	
	8	203,500	223,850	
	10	271,500	298,650	
	12.5	293,300	322,630	
Φ 250	6	247,200	271,920	
	8	302,200	332,420	
	10	362,500	398,750	
	12.5	408,300	449,130	
	16	505,800	556,380	

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
NỐI THẲNG - COUPLING				
	Φ 280	8	414,500	455,950
		10	527,600	580,360
		12.5	587,900	646,690
	Φ 315	16	683,700	752,070
		6	428,000	470,800
		8	552,700	607,970
	10	602,800	663,080	
	16	946,500	1,041,150	
CÚT 45° (CHÉCH) - 45° ELBOW				
	Φ 21	10	1,300	1,430
	Φ 27	10	1,700	1,870
	Φ 34	10	2,600	2,860
	Φ 42	10	3,900	4,290
	Φ 48	10	6,200	6,820
	Φ 60	8	10,100	11,110
	Φ 60	10	14,200	15,620
	Φ 75	8	17,500	19,250
	Φ 75	10	23,200	25,520
	Φ 90	8	22,900	25,190
	Φ 90	10	31,800	34,980
	Φ 110	8	35,000	38,500
	Φ 110	10	59,800	65,780
	Φ 125	6	61,800	67,980
	Φ 125	10	78,600	86,460
	Φ 140	6	67,400	74,140
	Φ 140	10	95,900	105,490
	Φ 160	6	102,000	112,200
	Φ 160	10	149,000	163,900
	Φ 180	10	436,100	479,710
	Φ 200	6	195,500	215,050
	Φ 200	10	282,500	310,750
	Φ 225	10	523,600	575,960
	Φ 250	10	797,800	877,580
	Φ 280	10	1,489,500	1,638,450
	Φ 315	10	1,641,300	1,805,430
	Φ 355	10	3,695,200	4,064,720
	Φ 400	10	4,326,300	4,758,930
MẶT BÍCH - FLANGE				
	Φ 60	10	80,600	88,660
	Φ 75	10	112,700	123,970
	Φ 90	10	112,800	124,080
	Φ 110	10	151,500	166,650
	Φ 125	10	208,500	229,350
	Φ 140	10	257,800	283,580
	Φ 160	10	361,300	397,430
	Φ 180	10	499,600	549,560
	Φ 200	10	631,500	694,650
	Φ 225	10	642,000	706,200
	Φ 250	10	885,100	973,610
	Φ 280	10	1,233,100	1,356,410
	Φ 315	10	1,244,300	1,368,730
	Φ355	10	2,866,800	3,153,480
	Φ400	10	3,051,200	3,356,320
	Φ450	10	3,728,800	4,101,680
	Φ500	10	7,623,600	8,385,960

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
TÊ THU - REDUCING TEE				
	Φ 27x21	10	2,700	2,970
	Φ 34x21	10	3,500	3,850
	Φ 34x27	10	3,700	4,070
	Φ 42x21	10	4,600	5,060
	Φ 42x27	10	5,100	5,610
	Φ 42x34	10	6,200	6,820
	Φ 48x21	10	7,500	8,250
	Φ 48x27	10	7,600	8,360
	Φ 48x34	10	8,000	8,800
	Φ 48x42	10	10,300	11,330
	Φ 60x21	8	9,300	10,230
	Φ 60x27	8	10,500	11,550
	Φ 60x34	8	11,500	12,650
	Φ 60x34	10	15,000	16,500
	Φ 60x42	8	12,700	13,970
	Φ 60x48	8	13,300	14,630
	Φ 75x34	8	17,500	19,250
	Φ 75x42	8	18,700	20,570
	Φ 75x48	8	21,200	23,320
	Φ 75x60	8	23,700	26,070
	Φ 90x34	8	30,200	33,220
	Φ 90x42	8	24,600	27,060
	Φ 90x48	8	28,400	31,240
	Φ 90x48	10	38,200	42,020
	Φ 90x60	8	36,500	40,150
	Φ 90x60	10	42,500	46,750
	Φ 90x75	8	42,100	46,310
	Φ 90x75	10	51,500	56,650
	Φ 110x34	8	44,500	48,950
	Φ 110x42	8	45,200	49,720
	Φ 110x48	8	40,100	44,110
	Φ 110x48	10	58,500	64,350
	Φ 110x60	8	42,300	46,530
	Φ 110x60	10	69,000	75,900
	Φ 110x75	8	46,600	51,260
	Φ 110x75	10	72,000	79,200
	Φ 110x90	8	53,600	58,960
	Φ 110x90	10	116,300	127,930
	Φ 125/75	10	164,600	181,060
	Φ 125/90	10	164,000	180,400
	Φ 125/110	10	187,500	206,250
	Φ 140/90	10	199,200	219,120
	Φ 140/110	10	234,900	258,390
	Φ 160/75	10	334,400	367,840
	Φ 160/90	10	334,400	367,840
	Φ 160/110	10	334,400	367,840
	Φ 160/125	10	342,900	377,190
	Φ 160/140	10	358,100	393,910
	Φ 200/ 90	10	455,600	501,160
	Φ 200/ 110	6	278,700	306,570
	Φ 200/ 110	10	464,200	510,620
	Φ 200/ 160	10	548,200	603,020
	Φ 250/110	10	909,500	1,000,450
	Φ 250/160	10	1,003,900	1,104,290





Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)








TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
CÔN THU - REDUCING COUPLING				
	Φ 27x21	10	1,200	1,320
	Φ 34x21	10	1,700	1,870
	Φ 34x27	10	2,200	2,420
	Φ 42x21	10	2,600	2,860
	Φ 42x27	10	2,700	2,970
	Φ 42x34	10	2,900	3,190
	Φ 48x21	10	3,500	3,850
	Φ 48x27	10	3,600	3,960
	Φ 48x34	10	3,700	4,070
	Φ 48x42	10	3,800	4,180
	Φ 60x21	8	4,800	5,280
	Φ 60x27	8	5,800	6,380
	Φ 60x34	8	5,800	6,380
	Φ 60x34	10	7,500	8,250
	Φ 60x42	8	5,800	6,380
	Φ 60x48	8	6,100	6,710
	Φ 60x48	10	7,900	8,690
	Φ 75x34	8	9,200	10,120
	Φ 75x34	10	11,300	12,430
	Φ 75x42	8	9,200	10,120
	Φ 75x48	8	9,200	10,120
	Φ 75x60	8	9,600	10,560
	Φ 90x34	8	12,300	13,530
	Φ 90x42	8	13,300	14,630
	Φ 90x48	8	13,400	14,740
	Φ 90x60	8	14,300	15,730
	Φ 90x75	8	14,900	16,390
	Φ 110x34	8	20,100	22,110
	Φ 110x42	8	19,300	21,230
	Φ 110x48	8	19,300	21,230
	Φ 110x60	8	20,200	22,220
	Φ 110x75	8	20,400	22,440
	Φ 110x75	10	32,000	35,200
	Φ 110x90	8	21,000	23,100
	Φ 125/75	10	59,300	65,230
	Φ 125/90	10	66,300	72,930
	Φ 125/110	10	92,900	102,190
	Φ 140/90	10	98,600	108,460
	Φ 140/110	10	101,100	111,210
	Φ 160/90	10	107,000	117,700
	Φ 160/110	10	121,500	133,650
	Φ 160/125	10	147,700	162,470
	Φ 160/140	10	182,600	200,860
	Φ 200/ 110	10	228,900	251,790
	Φ 200/ 160	10	259,500	285,450
	Φ 225/110	10	308,500	339,350
	Φ 225/160	10	356,300	391,930
	Φ 225/200	10	308,500	339,350
	Φ 250/110	10	355,300	390,830
	Φ 250/160	10	375,100	412,610
	Φ 250/200	10	433,300	476,630
	Φ 280/200	10	755,100	830,610
	Φ 280/250	10	755,100	830,610
	Φ 315/160	10	792,300	871,530
	Φ 315/200	10	821,700	903,870
	Φ 315/250	10	846,100	930,710
	Φ 315/280	10	991,400	1,090,540




Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)


TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
BẠC CHUYỂN BẬC - REDUCING BUSH				
	Φ 75x34	10	8,900	9,790
	Φ 75x42	10	8,900	9,790
	Φ 75x48	10	8,900	9,790
	Φ 75x60	10	8,900	9,790
	Φ 90x34	10	13,600	14,960
	Φ 90x42	10	13,700	15,070
	Φ 90x48	10	14,400	15,840
	Φ 90x60	10	15,500	17,050
	Φ 90x75	10	13,800	15,180
	Φ 110x42	10	24,300	26,730
	Φ 110x48	10	27,100	29,810
	Φ 110x60	10	28,200	31,020
	Φ 110x75	10	30,100	33,110
	Φ 110x90	10	31,800	34,980
	Φ 125/75	10	43,400	47,740
	Φ 125/90	10	43,400	47,740
	Φ 125/110	10	43,400	47,740
	Φ 140/75	10	37,600	41,360
	Φ 140/90	10	49,800	54,780
	Φ 140/110	10	49,800	54,780
	Φ 140/125	10	49,800	54,780
	Φ 160/90	10	74,600	82,060
	Φ 160/110	10	82,000	90,200
	Φ 160/125	10	82,000	90,200
Φ 160/140	10	82,000	90,200	
Φ 200/110	10	145,600	160,160	
Φ 200/125	10	145,600	160,160	
Φ 200/140	10	145,600	160,160	
Φ 200/160	10	145,600	160,160	
Φ 225/200	10	550,500	605,550	
Φ 250/200	10	720,800	792,880	
Φ 250/160	10	720,800	792,880	
Φ 315/200	10	925,600	1,018,160	
Φ 315/250	10	942,800	1,037,080	
PHỄU THU NƯỚC MƯA - DRAIN TRAP				
	Φ90		13,200	14,520
	Φ110		23,100	25,410
	Φ125		31,700	34,870
	Φ160		63,000	69,300

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
GIOĂNG ỐNG - RUBBER RING				
	Φ 75		16,600	18,260
	Φ 90		20,100	22,110
	Φ 110		25,200	27,720
	Φ 125		30,700	33,770
	Φ 140		34,600	38,060
	Φ 160		48,500	53,350
	Φ 200		60,200	66,220
	Φ 225		80,400	88,440
	Φ 250		96,000	105,600
	Φ 280		136,200	149,820
	Φ 315		184,000	202,400
	Φ 355		236,700	260,370
	Φ 400		336,700	370,370
	Φ 450		431,600	474,760
Φ 500		538,200	592,020	
ĐẦU NỐI THÔNG SÀN - FLOOR CUT-OUT FITINGS				
	Φ 48	10	11,500	12,650
	Φ 60	10	13,300	14,630
	Φ 75	10	18,500	20,350
	Φ 90	10	22,100	24,310
	Φ 110	10	27,100	29,810
KEO DÁN - ADHESIVE GLUE				
	15 g	Tuýp	3,200	3,520
	50 g	Tuýp	7,700	8,470
	0.5 kg	Hộp	69,100	76,010
	1 kg	Hộp	138,400	152,240
PHỤ KIỆN REN ĐỒNG PVC FITTING WITH BRASS THREADED				
CÚT REN TRONG - FEMALE THREADED 90° ELBOW				
	21 *1/2	16	11,400	12,540
	27*1/2	16	15,400	16,940
	27* 3/4	16	18,200	20,020
	34 *1"	16	26,500	29,150
CÚT REN NGOÀI - MALE THREADED 90° ELBOW				
	21*1/2	16	16,800	18,480
	27* 3/4	16	18,500	20,350
	34 *1"	16	27,100	29,810
MĂNG SÔNG REN TRONG - FEMALE THREADED COUPLING				
	21*1/2	16	10,700	11,770
	27*1/2	16	11,700	12,870
	27*3/4	16	14,800	16,280
MĂNG SÔNG REN NGOÀI - MALE THREADED COUPLING				
	27*1/2	16	18,200	20,020
	27*3/4	16	19,900	21,890


Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
NÚT BỊT - CAP				
	Φ 42	10	2,100	2,310
	Φ 48	10	3,100	3,410
	Φ 60	10	9,700	10,670
	Φ 75	8	9,800	10,780
	Φ 75	10	12,800	14,080
	Φ 90	8	13,800	15,180
	Φ 90	10	21,400	23,540
	Φ 110	8	25,600	28,160
	Φ 110	10	32,000	35,200
	Φ 125	10	36,900	40,590
	Φ 140	10	59,900	65,890
	Φ 160	10	73,200	80,520
	Φ 200	10	226,300	248,930
	Φ 225	10	303,400	333,740
	Φ 250	10	411,400	452,540
	Φ 280	10	773,600	850,960
Φ 315	10	871,800	958,980	





BA CHẠC 45° (Y ĐỀU) - DEGREE WYE TEE				
	Φ 34	10	5,600	6,160
	Φ 42	10	7,500	8,250
	Φ 48	10	14,500	15,950
	Φ 60	8	19,500	21,450
	Φ 60	10	25,800	28,380
	Φ 75	8	37,500	41,250
	Φ 75	10	47,000	51,700
	Φ 90	8	45,900	50,490
	Φ 90	10	68,200	75,020
	Φ 110	8	69,300	76,230
	Φ 110	10	104,400	114,840
	Φ 125	6	136,600	150,260
	Φ 125	10	213,200	234,520
	Φ 140	6	221,700	243,870
	Φ 140	10	335,900	369,490
	Φ 160	6	314,500	345,950
	Φ 160	10	473,200	520,520
	Φ 200	6	586,400	645,040
	Φ 200	10	895,300	984,830
	Φ 250	10	2,417,700	2,659,470
Φ 315	10	5,249,200	5,774,120	

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)



TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
BA CHẠC 45° CHUYỂN BẬC (Y THU) DEGREE REDUCING WYE TEE				
	Φ 75/60	10	42,900	47,190
	Φ 90/60	10	59,900	65,890
	Φ 90/75	10	71,400	78,540
	Φ 110/60	10	81,900	90,090
	Φ 110/75	10	92,300	101,530
	Φ 110/90	10	97,300	107,030
	Φ 125/75	10	138,600	152,460
	Φ 125/90	10	137,200	150,920
	Φ 125/110	10	181,300	199,430
	Φ 140/75	10	158,400	174,240
	Φ 140/90	10	216,000	237,600
	Φ 140/110	10	232,500	255,750
	Φ 160/90	10	252,200	277,420
	Φ 160/110	10	281,600	309,760

BA CHẠC CONG 88° (TÊ CONG) - DEGREE WYE TEE				
	Φ 60	10	23,600	25,960
	Φ 90	6	43,000	47,300
	Φ 90	10	70,500	77,550
	Φ 110	6	63,200	69,520
	Φ 110	10	139,300	153,230
	Φ 140	10	234,300	257,730

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
BA CHẠC CONG 88° CHUYỂN BẬC (TÊ CONG THU) DEGREE REDUCING WYE TEE				
	Φ 110/90	10	89,200	98,120
	Φ 140/90	10	132,100	145,310
	Φ 140/110	10	152,200	167,420
	Φ 160/110	10	178,300	196,130
TỬ CHẠC CONG 88° (TỬ CONG) - DEGREE 4-WAY CROSS				
	Φ 110	10	161,700	177,870
	Φ 90	10	85,500	94,050
TỬ CHẠC CONG 88° CHUYỂN BẬC (TỬ CHẠC CONG THU) DEGREE 4 WAY REDUCING CROSS				
	Φ 110/90	10	120,800	132,880
	Φ 140/90	10	217,100	238,810
	Φ 140/110	10	177,700	195,470
BÍT XẢ NẮP BÍCH - CLEAN OUT				
	Φ 225	10	1,093,200	1,202,520
	Φ 250	10	1,461,600	1,607,760
	Φ 280	10	1,634,300	1,797,730
	Φ 315	10	2,361,500	2,597,650

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	ĐƯỜNG KÍNH SIZE	ÁP SUẤT PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
BÍT XẢ NẮP REN - CLEAN OUT				
	Φ 60	6	10,600	11,660
	Φ 75	6	15,400	16,940
	Φ 90	6	22,400	24,640
	Φ 110	6	29,800	32,780
	Φ 125	6	42,700	46,970
	Φ 140	6	56,500	62,150
	Φ 160	6	75,700	83,270
	Φ 200	6	265,800	292,380
XI PHÒNG (CON THỎ) - BEND				
	Φ 60	8	28,000	30,800
	Φ 60	10	32,100	35,310
	Φ 75	8	53,500	58,850
	Φ 75	10	57,400	63,140
	Φ 90	8	70,700	77,770
	Φ 90	10	79,600	87,560
	Φ 110	8	117,700	129,470
	Φ 110	10	128,800	141,680